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Planvergleichs-Analyse - Liquiditatsplan

Bezeichnung

Eréffnungsbilanz Bank kurzfristig
Einnahmen/Einzahlungen aus Forderungen
Wertbericht. auf Forderungen
Einzahlung Zinseinnahmen
Einnahmen aus Desinvestitionen
Investitionszuschiisse
Férderzuschisse

Einzahlung Neuaufnahme von Darlehen
Einzahlungen Sonst. Forderungen
Ausserord. Ertrag
Eigenkapitalveranderung

Summe Cash In

Auszahlung Personalaufwand
Auszahlg. Material

Auszahlg. Aufwand

Auszahlung Zinsaufwand
Auszahlung Investitionen
Auszahlung Tilgung

Auszahlung Steuern

Auszahlung Umsatzsteuersaldo
Sonstige Auszahlungen
Ausschittungen

Invest. in den Firmenwert / Goodwill.
Summe Cash Out
Perioden-Uber-/Unterdeckung
Endbestand Bank kurzfristig

Kreditlinie

Kreditlinienuberziehung

Summe eingegangener Haftungen/Burgschaften
Kreditlinie mit eingegangenen Haftungen/Birgsc
Linientberziehung einschl. eingeg. Haft./Blrgsct

Umsatzsteuer

Vorsteuer

Auszahlung Umsatzsteuersaldo

Datum: 17.09.2021 Zeit: 11:59

Basis-Plan/Griinder Szenario-Plan 2021

2021

-12.596,28
131.291,15
0,00

0,00

0,00
6.428,12
0,00

0,00
137.719,27
27.570,00
37.801,84
51.417,31
2.197,46
13.863,50
0,01
960,81
5.684,48
0,00

0,00

0,00
139.495,41
-1.776,14
-14.372,42

-20.000,00
0,00

0,00
-20.000,00
0,00

20.878,15

16.418,66
-743,64
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-15.303,98
124.141,23
0,00

0,00

0,00
6.428,12
0,00

0,00
130.569,36
27.570,00
37.801,84
51.417,31
3.165,31
13.863,50
0,01
804,71
5.684,48
0,00

0,00

0,00
140.307,16
-9.737,81
-25.041,79

-20.000,00
-5.041,79

0,00
-20.000,00
-5.041,79

20.878,15
16.418,66
-743,64

Abweichung

-2.707,70
-7.149,92
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-7.149,92
0,00
0,00

0,00
967,85
0,00

0,00
-156,10
0,00

0,00

0,00

0,00
811,75
-7.961,67
-10.669,37

0,00
-5.041,79

0,00
0,00
-5.041,79

0,00
0,00
0,00

Abweichung (%)

21,50
-5,45

0,00

0,00
-5,19
0,00
0,00
0,00
44,04
0,00
0,00
-16,25
0,00

0,58
448,26
74,24

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



